
利⽤規約変更のお知らせ

平素よりStreamPotをご利⽤いただき、ありがとうございます。

この度、2024年3⽉14⽇付で「StreamPot利⽤規約」を⼀部変更‧追加させていただきま

す。

StreamPotがリリースされてから、約9ヶ⽉が経過いたしました。

これまでよりもより良いサービスを提供していくため、規約の変更‧追加をさせていただく

運びとなりました。

主にスポンサーブランド保護を⽬的とした、ライブ配信における注意事項や禁⽌⾏為などに

ついて追記しておりますので、ユーザーの皆様におかれましては何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

また、今後開始されるキャンペーンは本利⽤規約の内容を適⽤したものとなりますので、既

にStreamPotをご利⽤いただいている皆さまには⼤変お⼿間をお掛けいたしますが、必ず本

利⽤規約をご確認いただけますようお願いいたします。

変更の具体的な内容については、下記改定後の利⽤規約をご確認ください。

▼StreamPot利⽤規約（version 1.1.0）

https://streampot.net/term/

▼本件に関する問い合わせ先

support@streampot.net

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

https://streampot.net/term/

